

Annasvejen ApS

c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 25 21 43

Årsrapport

29. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Chalotte Köhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. november 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annasvejen ApS c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 25 21 43
	Stiftet: 29. november 2016
	Regnskabsår: 29. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Chalotte Köhne, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Annasvej 2-4 I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt i øvrige at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144.812 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/12 2017 - 28/11 2016
Bruttotab	-19.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.434.859
Øvrige finansielle omkostninger	55.095
Resultat før skat	1.470.534
Skat af årets resultat	-325.722
Årets resultat	1.144.812
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.144.812
Disponeret i alt	1.144.812

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.276.058</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.276.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.276.058</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>36.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.689</u>
Aktiver i alt	<u>3.312.747</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.144.812
Egenkapital i alt	<u>1.194.812</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	307.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>307.000</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	18.722
Anden gæld	1.785.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.810.935
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.810.935</u>
 Passiver i alt	<u>3.312.747</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	1.841.199
Kostpris 31. december 2017	1.841.199
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.434.859
Opskrivninger 31. december 2017	1.434.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.276.058

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Annasvej 2-4 I/S	København	33,33 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter fuldt ud og solidarisk som interessent i Annasvej 2-4 I/S. Aktiverne i dette interessentskab andrager ca. 36.516 t.kr., og den samlede gæld udgør ca. 26.688 t.kr.